oznaczenie sprawy 2016/11/01

dotyczy postepowania: n»Konserwacja urzadzen dzwigowych podlegajacych

dopuszczeniom przez UDT oraz ich biezace naprawy”.

Zgodnie z artykulem 86 ust 5 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z pdzn.
zm.) Zamawiajacy przekazuje informacje z otwarcia ofert w w/w postepowaniu.

1. Zamawiajacy przeznaczyl na sfinansowanie zamdwienia:
715 564,80 zt

2. Zestawienie firm, adreséw Wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty oraz zaoferowane ceny.

Okres Termin

Nr Cenaza I m-¢

oferty

Nazwa {firma) i adres wykonawcy

brutto (zf)

Stawka rbh (z1)

gwarancji na

naprawy (m-ce)

platnodci
{dni)

ZID-COM Sp. z 0.0,
ul. Miedziana 6
00-814 Warszawa

7 335,72

41,33

12

30

Przedsicbiorstwo Remontowe
Urzadzen Technicznych ,,PRUT”
S.C. ). Zidek, K Zidek-Botda

ul. Franciszkanska 41

40-708 Katowice

7023,30

51,66

24

30

Elektromechanika dZzwigowa
instalatorstwo elektryczne
Wolski Krzysztof

ul. Cicha 9

42-600 Tarnowskie Goéry

7 293,90

16,61

42

30

3. Termin wykonania zamoéwienia 48 miesigcy.

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 Prawa zaméwien
publicznych, Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji, o ktorej mowa wart. 86 ust. 5, przekaze Zamawiajacemu osSwiadczenie
o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o ktérej mowa w art.
24 ust. 1 pkt 23 Prawa zamdwien publicznych. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca
moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym Wykonawceg nie prowadzy do zaklécenia
konkurencji w post¢powaniu o udzielenie zamowienia.

Katowice, 16.12.2016r.




